
UCHWAŁA NR XXXII/316/2022 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/239/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 sierpnia 2021 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Czarnucha-I, w gminie Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.  599, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy Augustów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/239/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 sierpnia 2021 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Czarnucha-I, w gminie 
Augustów – zwanego dalej planem, zmienia się załącznik graficzny, który przyjmuje brzmienie określone 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51232FB-A335-4CDE-A155-C886FAE9E471. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/316/2022 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 16 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51232FB-A335-4CDE-A155-C886FAE9E471. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały nr XXXII/316/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 16 września 2022 r.  

 
 W dniu 10 sierpnia 2021 roku Rada Gminy Augustów podjęła uchwałę  Nr XXIII/239/2021 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Czarnucha-I, w gminie Augustów.  Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny określający 
granice opracowania projektu planu. W trakcie opracowania planu po dokładnej analizie w 
niewielkim zakresie zmniejszono obszar opracowania planu, co wymaga doprowadzenia do 
zgodności załącznika do uchwały z projektem planu.  Zmiana dotyczy niewielkiego fragmentu 
terenu położonego po lewej stronie drogi powiatowej z kierunku Kolnica – Białobrzegi.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F51232FB-A335-4CDE-A155-C886FAE9E471. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



